

Deviz local de resurse №

Apa, calizare (rețele interioare) 2-1-5

Valoarea de deviz 39 408,75 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,71	64,84	240,55
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	60,46	64,84	3 920,24
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,40	64,84	544,66
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,60	64,84	363,10
Total manopera						5 068,55

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	250,00	0,00
2.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,01	0,00	0,00
3.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,04	0,00	0,00
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,10	15,00	1,50
5.	2051142950700	Dibluri	buc	4,08	2,70	11,02
6.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,00	2,50	7,50
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,26	80,00	100,80
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,15	21,00	3,15
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,08	0,00	0,00
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,06	31,00	32,86
11.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	22,00	46,20
12.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	30,00	120,00
13.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	86,00	180,60
14.	2521216717050	Teava din material plastic	m	25,70	45,00	1 156,50
15.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	24,72	45,00	1 112,40
16.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,44	47,00	255,68
17.	2523156713810	Fiting	buc	1,00	50,00	50,00
18.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,68	41,00	68,88
19.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,92	58,00	111,36
20.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	17,04	68,00	1 158,72
21.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,64	41,00	108,24
22.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	6,00	110,00	660,00
23.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d-50mm	buc	20,00	67,00	1 340,00
24.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,06	450,00	927,00
25.	2622102438000	Lavoar	buc	2,04	800,00	1 632,00
26.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,10	1 500,00	3 150,00
27.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,03	900,00	927,00
28.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,10	600,00	1 260,00
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,45	2,20	5,39
30.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,24	2,20	0,53
31.	2721204123000	Niplu	buc	1,00	30,00	30,00
32.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	8,12	30,00	243,60

33.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,03	5,00	0,15
34.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,01	5,00	0,05
35.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,02	90,00	91,80
36.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,10	180,00	378,00
37.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,10	28,00	58,80
38.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	90,00	183,60
39.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	2,04	95,00	193,80
40.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	110,00	224,40
41.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	28,00	114,24
42.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,10	120,00	252,00
43.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,00	80,00	80,00
44.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,16	15,00	122,40
45.	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	1,00	21,00	21,00
46.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
47.	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	8,12	125,00	1 015,00
48.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	75,00	157,50
49.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,02	87,00	88,74
50.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	51,00	107,10
51.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,04	900,00	1 836,00
52.	3220137315778	Decapant	kg	0,14	0,00	0,00
53.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	25,96	35,00	908,60
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,04	0,00	0,00
Total materiale de construcții						22 934,11

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,10	0,00	0,00
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,26	0,00	0,00
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,53	0,00	0,00
4.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,07	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	28 002,66
Fondul social si asigurari medicale	24,00 %	1 216,45
Transportarea materialelor	5,00 %	1 146,71
Cheltuieli directe	100,00 +	30 365,82
Cheltuieli de regie	5,00 %	1 518,29
Total:	100,00 +	31 884,11
Beneficiu de deviz	3,00 %	956,52
Total:	100,00 +	32 840,63
TVA	20,00 %	6 568,12

Total deviz:

39 408,75

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)